2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

11.01.2023

№
483

г. Хабаровск

Об отзыве на проект федерального закона № 270098-8 «О внесении изменений
в статьи 26 и 261 Федерального закона «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» и статью 421 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 270098-8 «О внесении изменений
в статьи 26 и 261 Федерального закона «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» и статью 421 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» (в части совершенствования законодательства Российской Федерации о предотвращении допинга в спорте), руководствуясь статьей 82 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать принятие указанного проекта федерального закона.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об отзыве на указанный проект федерального закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета                                                          О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_483-7_soc01.doc\org_soc01\11.01.2023 13:12
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_483-7_soc01.doc\ 11.01.23\org_soc01